

Le-Con ApS

Havnet 2, Bønnerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 73 50 73 16

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

Leif Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Le-Con ApS Havnet 2 Bønnerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 73 50 73 16
	Stiftet: 19. januar 1984
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leif Møller
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre byggeopgaver og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret et negativt beløb på 2.509 t.kr.

Størstedelen af selskabets gældsforpligtelser er finansieret af tilknyttede virksomheder, hvorfor selskabets overlevelse efter ledelsens opfattelse ikke er truet på kort sigt, og selskabets regnskab er derfor aflagt under forudsætning af going concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-75.241	89.219
1 Personaleomkostninger	-47.575	-140.307
Resultat før finansielle poster	-122.816	-51.088
Øvrige finansielle omkostninger	-3.697	-7.749
Resultat før skat	-126.513	-58.837
Skat af årets resultat	27.568	29.190
Årets resultat	-98.945	-29.647
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-98.945	-29.647
Disponeret i alt	-98.945	-29.647

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.726	171.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	399.534	403.044
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.758	52.891
Tilgodehavender i alt	<u>570.018</u>	<u>627.810</u>
Likvide beholdninger	<u>2.637</u>	<u>10.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>572.655</u>	<u>638.356</u>
Aktiver i alt	<u>572.655</u>	<u>638.356</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-2.634.115	-2.535.170
	Egenkapital i alt	<u>-2.509.115</u>	<u>-2.410.170</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.042.589	2.992.577
	Anden gæld	15.181	31.949
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.081.770</u>	<u>3.048.526</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.081.770</u>	<u>3.048.526</u>
	Passiver i alt	<u>572.655</u>	<u>638.356</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	46.373	49.905
Andre omkostninger til social sikring	0	467
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.202</u>	<u>89.935</u>
	<u>47.575</u>	<u>140.307</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-2.535.170	-2.505.523
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-98.945</u>	<u>-29.647</u>
	<u>-2.634.115</u>	<u>-2.535.170</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 27.5.1986, Bønnerup ApS, CVR-nr. 10272831 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
